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Tegevusaruanne

2011. aasta peamisteks teemadeks Eesti Karskusliidus olid alkohol ja rasedus, noortetöö ja ISE projekt ning kogukondliku töö arendamine.

 

Alkohol ja kogukond

„Alkohol ja kogukond“ projekti pilootprojektina tegime ettevalmistusi Võhmas plaanitavaks teemanädalaks, mille raames pidi toimuma rida

erinevaid üritusi ja sündmusi.

Märtsi lõpus oli Võhmas „Alkoholi ja kogukonna“ teemanädal. Toimusid loengud Võhma Gümnaasiumis, linna rahvale suunatud seminar

Kultuurimajas, kus olid ka üleval temaatilised näitused. Kohalikus linnalehes oli alkoholiteemaline erileht. Keskse ettevõtmisena toimus linna

erinevate osapoolte osalusel ümarlaud, mis otsustati muuta regulaarselt koos käivaks. Sügisel korraldasime Võhma Linnavalitsuse ja

Gümnaasiumi koostöös ISE projekti raames Võhmas koolituspäeva pedagoogidele, millest võtsid osa erinevate maakondade õpetajad.

Detsembris toimus Võhma ümarlaua raames omamoodi jõuluaktsioon. Võhmas toimub juba aastaid jõululaat, mida korraldab kohalik ärimees

Peter Wütrich. Koostöös valmistasime laste joonistustest valmistatud väiksed kaardikesed, mis anti iga jõululaada ostuga kaasa. Kaardikesel oli

tekst: „Kingi oma lapsele kained jõulud!“.

„Alkohol ja kogukond“ projekti raames toimusid ettevalmistused suurema projekti teostamiseks. Valmistasime projektitaotluse

Kodanikuühiskonna Sihtkapitalile, millele saime ka positiivse vastuse ning aastane projekt, millega jõuame 6 väiksemasse Eesti linna, algas

2012. aasta aprillis.

ISE projekt

Tervise Arengu Instituudi rahastamisel toimus 2011. aasta teises pooles (mai kuni detsember) ISE projekti vaheprojekt. 2011. aastal ISE mängu

ei toimunud, kuid võeti aeg maha, et mängu analüüsida ning efektiivsust suurendada. Mängu ülesandeid analüüsis kasvatusteadlane Erle

Põiklik. Sügisel toimus pedagoogidele suunatud seminar-ümarlaud ning ISE meeskond käis nädalavahetuse väljasõidul professor Ülo Vooglaiu

juures Kohila lähedal. Projekti käigus analüüsiti erinevaid ülesandeid ja nende kontrollimise meetodeid. Ühe olulisima otsusena plaaniti 2012.

aasta kevadel toimuva järjekordse ISE mängu tarbeks moodustada 2-3 liikmelised hindamismeeskonnad, kes tagaksid osalevatele

meeskondadele parema tagasiside ning noortest lähtuva objektiivsema hindamise. Teiseks otsustati teha mäng kakskeelsena ehk siis anda

võimalus koolis toimuvat etappi mängida ka vene keeles. Kolmanda olulise arenguna otsustati teha 8 lühikest telesaadet, mille näitamise osas

pidasime läbirääkimisi Eesti Televisiooniga.

Koostasime projektitaotluse Tervise Arengu Instituudile, mis kiideti heaks ning 2012. aasta ISE mängu projekt algas 2012. aasta veebruaris.

Esitasime eraldi projektitaotluse ka HMN-le, taotledes raha ISE projekti saadete teostamiseks ning venekeelse osa toetamiseks. Ka HMN

otsustas ISE projekti toetada.

 

Alkohol ja rasedus

Hasartmängumaksu Nõukogu rahastamisel tegime projekti „Alkohol ja rasedus“, mille raames koostasime kaks korda kuus alaga tegelevatele

inimestele (arstid, ämmaemandad, tudengid) temaatilise infokirja viimastest uudistest ja teaduslikest uurimustest. Septembris toimus

naistemaailm.ee portaalides temaatiline bännerikampaania. Maakonna haiglatesse saatsime FAS teemalisi voldikuid.

21. veebruaril korraldasime koostöös Eesti tubaka ja alkoholi kahjude vähendamise kojaga (ETAK) (mille liige Karskusliit on) valimiste-eelse

alkoholipoliitika teemalise foorumi. Foorum pälvis meeldiva meedia tähelepanu ning kohale ilmusid 6 suurema poliitilise erakonna esindajad.

 

Teavitustöö

Karskusliidu esimees Lauri Beekmann, ETAK-i juhatuse liige dr Andrus Lipand ja Karskusliidu aseesimees Uno Traat on pidanud erinevaid

koolitusi ja loenguid.

Terve aasta jooksul andsime välja regulaarseid infokirju: alkoholiuudised Eesti meedias (iga nädal), maailma alkoholiuudised (iga nädal),

Põhjamaade ja Baltikumi alkoholi ja uimasti teemalised uudised (iga nädal) ja alkoholi ja raseduse teemalised uudised (kaks korda kuus).

Reklaamivalve jätkas tööd esitades Tarbijakaitseametile kaebusi alkoholireklaamiga seotud rikkumiste osas.

Juunis korraldasime aastakonverentsi, mille raames andsime välja WHO raamatu, mis analüüsib alkoholipoliitiliste meetmete efektiivsust ja

kuluefektiivsust. Aastakonverentsil andsime üle 2010. aasta tegija tänukirja Marje Josingule.
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Detsembris osalesime üle-euroopalises kampaanias, saates riigikogujatele kaardi, mis kutsus üles panema alkohoolsetele toodetele

hoiatussildid raseduse aegse alkoholi tarvitamise vastu. Kampaania pälvis ka rohket meedia tähelepanu.

Aasta jooksul avaldasime rohkelt pressiteateid, avalikke kirju ja artikleid.

Juhatus

Juhatus käis 2011. aastal regulaarselt koos, pidades ka lisaks ametlikele juhatuse koosolekutele niinimetatud mitteametlikke

„kohvikukoosolekuid“, kus süveneti detailsemalt Karskusliiduga seotud üldistesse teemadesse ja arengutesse.

Aruande koostas Eesti Karskusliit AVE esimees Lauri Beekmann
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab MTÜ Eesti Karskusliit AVE 2011.a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses hea raamatupidamistavaga;

2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ühingu finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;

3) Eesti Karskusliit AVE on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 8 031 10 620 2

Nõuded ja ettemaksed 2 150  

Kokku käibevara 8 033 10 770  

Kokku varad 8 033 10 770  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 353 454  

Kokku lühiajalised kohustused 353 454  

Kokku kohustused 353 454  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 10 316 7 767  

Aruandeaasta tulem -2 636 2 549  

Kokku netovara 7 680 10 316  

Kokku kohustused ja netovara 8 033 10 770  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 105 64  

Annetused ja toetused 8 147 8 643  

Tulu ettevõtlusest 64 376  

Muud tulud 0 9 725  

Kokku tulud 8 316 18 808  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 115 -8 513  

Jagatud annetused ja toetused -10 0  

Mitmesugused tegevuskulud -2 827 -7 605  

Tööjõukulud 0 -139 3

Muud kulud -7 -10  

Kokku kulud -10 959 -16 267  

Põhitegevuse tulem -2 643 2 541  

Finantstulud ja -kulud 7 8  

Aruandeaasta tulem -2 636 2 549  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 105 64  

Laekunud annetused ja toetused 8 147 8 643  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 64 248  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 9 725  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -10 0  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -7 974 -12 617  

Väljamaksed töötajatele -2 928 -3 058  

Kokku rahavood põhitegevusest -2 596 3 005  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 7 8  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 7 8  

 

Kokku rahavood -2 589 3 013  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 620 7 607 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 589 3 013  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 8 031 10 620 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 7 767 7 767

Aruandeaasta tulem 2 549 2 549

31.12.2010 10 316 10 316

Aruandeaasta tulem -2 636 -2 636

31.12.2011 7 680 7 680
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Karskusliit AVE 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud, lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti

hea raamatupidamistava põhinõuded on esitatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamistoimkonna juhendid.

Rahavoogude aruanne on koostatud netomeetodil.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes olevat arvelduskontode ja kassa jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis, lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel vaadeldakse igat arvet eraldi.

Kogumina finantsvarade allahindlusi ei teostata. Ebatõenäoliselt laekuvad ostjate arved kirjendatakse põhitegevuse kuludesse.

Kui nõue muutub lootusetuks, kantakse võlg maha ostjate võlast. Nõue on lootusetu siis kui võla sissenõudmine ei ole majanduslikult kasulik või

ei saa seda teha (nt ostja pankrotistumise korral või võlgniku mitteleidmise korral).

Viitlaekumistena kajastatakse intressinõuded pangahoiustelt, samuti muud intressi- ja viivisenõuded. Intressi- ja viivisenõudeid kajastatakse

tekkepõhiselt, korrespondeeruvalt vastavate tulude kontodega. Siin kajastatakse ka tuludesse arvatud, kuid bilansipäevaks veel laekumata

annetused ja toetused.

Arveldusi aruandvate isikutega peetakse samanimelisel kontol. Nende kontode kreedititesse kantakse majandus- või

lähetuskulud kuluaruannete alusel.

Annetused ja toetused

Aruandeperioodil laekus annetusi kokku 31,59 eurot, kõik eraisikutelt.

Projektitoetustena laekus 8114,98 eurot, mis jagunes toetajate lõikes järgnevalt:

Sotsiaalministeerim (projekt "Rasedus ja alkohol" - 1278 €,

Tervise Arengu Instituut (ISE projekt) - 5620,55 €,

Generalitet de Catalunya - 1216,43 €.

Maksustamine

Maksuvõlgade analüütilist arvestust peetakse riiklike maksude liikide viisi. Maksuvõlad kirjendatakse kontode kreedititesse kooskõlas kehtivate

maksuseaduste ja juhenditega maksudeklaratsioonide ning vastavate algdokumentide alusel. Maksude vähendamiseks kirjendatud summad,

samuti maksude tasumine kantakse nende kontode deebetitesse.

Tulud

Tasud ühingu liikmetelt jagunevad sihtotstarbelisteks ja mittesihtotstarbelisteks. 

Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaks, mille kogumise kord ja määrad, samuti uute liikmete vastuvõtmise kord 

on kehtestatud põhikirja ja üldkoosoleku otsusega. Nimetatud tulud kajastatakse põhitegevuse tuludena tulude ja kulude aruandes eraldi 

samanimelistel kirjetel. 

 

Sihtotstarbelised tasud liikmetelt on liikmetele mitmesuguste ühisürituste korraldamise tasud. Mõnikord saadakse toetusi ja annetusi (näit. 

äriühingutelt jm. annetajatelt), mille kasutamise otstarve on jäetud ühingu otsustada,
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selliseid toetusi ja annetusi käsitletakse mittesihtotstarbeliste toetuste ja annetustena. 

 

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid saadakse põhiliselt valitsuse sihtfinantseerimise summadest ning erinevatelt

projektitoetustelt. Sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste hulka arvatakse ka stipendiumid. 

 

Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse nende arvelt kulude tegemise aastal.

Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse raamatupidamises brutomeetodil (vastavalt RTJ nr 14). 

 

Kõik eeltoodud tulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelistel kirjetel. 

Intressitulud raha pangakontodel hoidmise eest kajastatakse tuludena aruandeperioodis, mille eest intressid on arvestatud.

Sarnased finantstulude ja –kulude kirjed summeeritakse ning tulude ja kulude aruandes näidatakse üksikute kirjete tulem.

Kulud

Kulude arvestust peetakse tekkepõhiselt, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist.Kulude arvestust peetakse põhitegevusharude viisi,

kulukirjete lõikes. Tulemiaruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest,

kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude sarnased kirjed summeeritakse.

Jaotatud annetused, toetused ja stipendiumid näidatakse tulude ja kulude aruandes eraldi kirjel.

Üldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude ja

kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus”.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel

kirjel “Muud kulud”.

Finantskulud ja -tulud näidatakse tulude ja kulude aruandes saldeeritult osas “Finantstulud ja -kulud” vastavatel kirjetel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 31 31

Arvelduskontod 8 000 10 589

Kokku raha 8 031 10 620

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 2 928 2 529

Sotsiaalmaksud 1 007 870

Kokku tööjõukulud 3 935 3 399

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
3 935 3 260

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 430 430
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

juhatuse liikme autokompensatsioon 2 280 383



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Karskusliit AVE (registrikood: 80112575) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAI KRABO-KRUUSIMAA Juhatuse liige 06.06.2012

LAURI BEEKMANN Juhatuse liige 15.06.2012

ASTRID HINDRIKS Juhatuse liige 18.06.2012

TEET LAINEVEE Juhatuse liige 26.06.2012

JUTA PIIRLAID Juhatuse liige 28.06.2012

UNO TRAAT Juhatuse liige 29.06.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus (See

tegevusala ei ole äriühingutele)
9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress lauri@ave.ee


